PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

ERRATA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 82/2017 (PMRC)

A Pregoeira Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, comunica aos
interessados que o Pregão Presencial nº 82/2017 (PMRC), previsto para ser realizado às 08:50 horas do

dia 25 (vinte e cinco) de setembro de 2017, que tem por objeto a possível aquisição de Peças e
Cronotacógrafos Digitais para serem utilizados nos veículos da frota da Secretaria Municipal de

Educação e Cultura, por um período de 12 (doze) meses, no uso de suas atribuições, publica
ERRATA devido a alteração no ITEM 3 do TERMO DE REFERÊCIA que integra o Edital, passando a
solicitar somente apresentação de amostras para as marcas que não são compatíveis com as
sugeridas pela Secretaria de Educação e Cultura.

Demais dispositivos do edital permanecem inalterados, tendo em vista o disposto no artigo 21, §4º da
Lei nº 8.666/93.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-PR, 21 de setembro de 2017.

Vanúbia de Cássia Oliveira
Pregoeira Oficial

http://www.ribeiraoclaro.com.br/
mailto:ribeiraoclaro@uol.com.br